
PHEGÃO ELETBÔNICO NE 019/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 019

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Âpo6 consl,atada a ÉgúâÍ'dade dos atos pÍocêdimênl,âiô, o(â) PÊEFEITO MUNICIPÀL, HOIi,IOLOGA nos lêrm6 do lncisô Vl dô Alt 13 do
Decrelo nq lo.o242ol9. o resultedo do proc€dim€nlo licilatúio em epigrare. .uio obiêto ér ÁOtrlS/Ç/iO OE MAÍERIAL ESCOLAR

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - 10.849.617/0001-30

t,nitário
Âdiudicâdo

Totsl
Adiudlcado

Unitário
OÍçado

Totd
Orçâdo

Ecoôomia
B'

21111t2022 07:39

liom Ouent Un Marcâ

4s0.00 uN oEslGN

175.00 uN DESIGN OESIGN

LICITANET - Termo de Homologação

À/tUNICIPIO DE RIACHUELO/SE

llodêlo

DESIGN RS s4.@ R$ 24.300.00

LICÍTAN€T

Econ.'/o

66.25 FS 106.00

66.25 RS 106.00

17.33 RS587

52.80 RS 7.83

60.04 RS 5,71

48.19 RS 4.00

38.78 RS 2.85

2

OG!êíção: MOCHILÂ DE NYLON COM A MÂRCA DÂ PREFEITURÂ NA COÊ VERDE - TMANHO 35x40 CM

R$

r60,00
FS

72.mO,00

R$ 54.m RS 9.450,00 R§
160,00

RS

28.@0,00

FS

60.966,00

RS

23.775.00

n$
20.7s0,00

R$

8.ó06.00

RS

5.1.15,00

OG3cTIçÕo: MOCHILA DE NYLON COM A MARCÂ DA PREFEITURÂ NA COR VERDE - TAMANHO 25X30 CM

3 R$ 28.m B$ 50.400.00 R$ 33.87

D.3cd9to: CADERNO ESPIRAL CAPA DURÂ. UNIVEBSITÁB|O 20 MATERIAS.320 FOLHÀS.

4 r.4oo,oo uN sÃo sÀo R$7.m R$ g.soo,oo

DOMINGOS DOMINGOS

Dôlcíçlo: CADERNO CAPÂ 0UBÂ BR@HUBÃO 96 FOLHÂS

5 2.500,00 uN LEONORA LEONORA R$ 3,80 F$ 9,500.00

FS 14,83

RS 9,51

6 2.5OO.OO UN INJEXPEN INJEXPEN RS 4.3O R$ 10.750,00 R§ 8,30

t.Boo.oo uN sÃo sÃo
DOMNGOS DOMINGOS

D.rcdçôo: LAPIS DE COB. CX C/ 12 CORES

7 1.8OO.OO UN GR OUIMICA GF QUIMICA

O..cTIç.o: TE§OURÂ C/ 1O/ 13 CM, FÂBRICAOO EM AÇO INOXIDÂVEL.COM CAEO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTÂ ÂBREDoNDAoA,
ÂPROPRIÂDÂDÁ PARA O USO ES@LAR

55.03 RS 2.57

(,c&ÍIçâo: COLA ERANCA PLÂSTICA P/ PÂPEL. À BASE DE ACETÂTO DE PONIVILINA. AToxIcA, LÂVÂVEL, EMBAI.ÂDÂ EM TUBo PLAsTIco DE
90G

a 7OO.OO UN LEONORA LEONORÂ R$ 4.50 R$ 3.15O,0O F$ 7,35

n$ 2,10 RS 3.780,00 R$,r,67

D..crtÉo: GtzÁo / BtG Gtz DE CERA, ESToJoc/ 12 coREs, FoRMÂTo JUMBo, REstsTENTE À oUEDÂ

Sublotal Adiudicado RS 132.Í85.00 Subtotal Oíçado: FS

257.311,00

https://dv7r§TSsmtpxS.cloudfront.neureports/píega0/52443/relatorio_pregao_homdogado_completo_887456517. html

48.6283 R$

125.126.00

1t3

as
20.762,00

\



21h112022 07139 LICITANET - Termo de Homologação

B$ 0,30 R$ 540,00 Rs 1,37

Subtoral Adiudicado R$ 1.980.00

11.03 BS 0.57

22_17 R$ 1,51

51,92 E$ 0.81

68.81 RS364

RS 0.55

Econ. "/o

Unitário
Adiudicado

Total
Adjudicado

Unitário
Orçedo

Total
Orçâdo

Economia
R$Écon. o/o

Dê3crição: MASSÂ DE MOOELAR 180G, CX. C/06 COFES, À BASE DE AMtOO, ÂTOX|CÂ. MAC|A, AROMA TUTn-FRUrÍ. CORES VIVAS E

BRILHÂNTES.

Itêm Ouant Uh llrarcâ

10 7OO,OO UN GR OUIMICA GR QUIMICÂ BS 4.60 RS 3.220.00 R$ 5.17

11 7OO.OO UN GR OUIMICA GR OUIMICÂ RS s,30 R$ 3.710,00 R$ 6,81

RS 1,45

Subrotâl Adiudicado RS 132.185,00

R$

3.619,00

RS

3.703,00

R$

2.610,00

RS

4.767,OO

Dc.criçãor TTNTA UACHE 15 ML,CX C/ 6 UNIDADÉS, ATÓX|CA, SOLUVEL EM AGUA, M|SC|VEL - CORÉS V B|ÂDAS

12 1.800,00 uN LEoNoRA LEONOFA R§ 0,75 R$ r.350.00 R$ 1,56 R$

2.808,00

o.acriçáo: APONTADOR DE LAPIS, PLASTICO, C/ 1 FURO, TIPO ESCOLAR, COM DEPOSITO, COR AZUL

13 700.00 uN BRW BRW R§ r,65 R$ 1.155.00 R$ 5,29

DêscriÉo: coLA E BAsTÁo 8c, À BASE DEÁGUA, LAvAvÊllAroxrcA, coM GLTCERTNA

16 1.800,00 uN INJEXPEN TNJEXPEN RS0,90 RS 1_620,00

Dc6cíIção: CANETA ESFEROGBAFICA, TINTA PRETA, ESCRIÍA GROSSÂ, ASTE ÍRANSPAFENTE, SEXTAVADÂ, PONTÂ EM LATÁO, C/ ESFEBÂ
TUNGSTENIO. C/ ENCAIXE EXTEHIOR

48,6283

Fornecedor: ADC4 INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA - 46.651.315/0001-08

Sublotal Orçado: R$

2s7.31r.00
R$

125.126.04

Unitário
Adjudica.lo

Tôtál
Âdiudicâdo

UnitáÍio
Orçado

Total
Orçedo

Economia
R$

I 2.500 00 UN Póúâ E§oio RS 1350 R§:I3.750.0O RS 3.8o B$ s.soo.m

Dêlcriçôo: ESTOJO ESCOLÁH SIMPLES PEOUENO MATEBIÀL| COURINO MEDIDAS 19 X 6 X 5 CM PESO: sOG

Subtolal Adiudicado BS 33.750,m Subtotal Oíçado: R$
9.500.00

Marca Morlêlo

14 í.800.00 uN LYKÊ

-25s,2631

%
R$

-24.250,00

RS -9,70

Economiâ

78,10 RS 1,07

Fornecedor: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 20.008.831/0OOt-17

Unilário
Adjudicado

Tolal
Adjudicado

Unitário
Orçrdo

Totâl
OÍçádo

Econ.

R9

LÂPI§ GBÂFIÍE
N'2

RS

2.466,00

Subtotâl Oçado: RS

5.076,00

W
httpsr/dvTrsTSsmtpxS.cloudÍront.net/reportdpregao/52443/relatono_pregâo_homologado_Çompleto_887456S.17. html

60.9929 R$

3.096.00

213

irodêlo

Item Quânt.



21t1112022 07.39

Item Ouant. Un Marca

liem Ouant. un Lercâ Modêlô

17 1.350.OO UN própna mochila

LICITANET - Termo de Homologaçâo

R$ 0.80 RS 1.440.00 RS 1.45

Sublolal Adildicado R$ 1.9E0,00

Unilário
Adiudicâdo

Totâl Unltário Totel
Adluirlc.do Orçrdo OíçâdoMod€lo

Subtotal Orçado: Rg

5.076.00

60,9929 R$

3.096.00

44,83 Ês 0.65

econ.'" Econorhia RS

66,31 RS 106.r0

63.19 FS r0í 10

Econ.

65,4375 R$
196.312.50

R$

I»SCTiçâo: LAPiS GRAFITE N. 2, 1. QUALIDADE, REVESTIDO DE MADEIRÂ, FORMÂTO CILINDRICO. ASTE NÂ COB PFETA, COM NO MINIMO
17CM DE COMPFIMENTO, DIAMETFO APROX... DE 0,8 CM

15 1.8OO,OO UN COMPACTOR CÂNETÂ

ESFEROGRAFICA
BS

2.610.00

DêôCTIção: CANETÂ ESFEROGBAFICA, TINTA ÂZUL, ESCFITÂ GROSSA, ASTE TBÂNSPÂRE}.]TE, SEXTAVÂDA, PONTÂ EM LÂÍÀo. c/ ESFERÂ
TUNGSTENIO. C/ ENCAIXE EXTERIOR

Fornecedor:WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI - 32.133.930/0001-00

Unhário
Àdludicado

Íotâl
Adiudicâdo

Unltárlo
Orç5do Íotd Orçâdo

R$ 53,90 R§ 72765,00 RS 160,00 RS

216.000.00

D.rc.içioi MOCHILA DE NYLON COM A MÂRCA DA PREFEITURÂ NA COÂ VERoE - TMÂNHO 35X4o CM

18 525,00 UN própna modrilâ RS 58,90 R$ 30.922.50 FS 160.00 RS 84.000,00

Dê$TIção: MOCHILÁ DE NYLON COM A MARCA DA PHEFEITURÂ NÂ COR VERDE _ TAMANHO 25X30 CM

Srôtolel Ad,udica(b RS 103687.50 Stiblotâl Orçado: R$

300.000,@

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Totâl Adjudicado Economiâ o/" Economia Rs

RS 271.602.50 52.5076 9ô 300.284.50

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o prêsente certame, paÍa que produza seus iurídicos e
legais eÍeitos.

R achuelo-SE . 1 t\óto de 2022

PETERSON AS ÂRAÚJo
PREFEI UNICIPÁL

Tolel OÍ9ado

R$ 571.887,00

https://dvTrsTSsmtpxS.croudÍronr.neurepoís tpregaors2443trcraron o_progao_homdogado_comprero_gg74s6s17. htmr 3/3


